উপজেলা মাধ্যমিক শিক্ষা কর্মকর্তা ও উপজেলা শিক্ষা কর্মকর্তা

পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জ্ঞাপন করে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোছাঃ শাহনাজ বেগম

উপজেলা নির্বাহী অফিসার, ডুমুরিয়া, খুলনা

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৪৭৩০.০০১.০৬.০০৬.১৯.৪

তারিখ: ৩০ মাঘ ১৪২৬

১৩ ফেব্রুয়ারি ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

১) মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর

২) জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, খুলনা

৩) অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক (শিক্ষা ও আইসিটি), অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক(শিক্ষা ও আইসিটি), জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, খুলনা